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Päätös Työllisyysaluejaosto merkitsi asian tiedoksi. 
 
Selostus Valtionvarainministeriö on arvioinut 29.4.2024 toimittamissa laskelmissaan 

kunnille siirtyvien työvoimapalveluiden valtionosuuksia. Saadun tiedon mukaan 
valtakunnallisesti jaettava potti olisi yhteensä 607 miljoonaa euroa. Tämä on 
merkittävästi vähemmän kuin lakivalmistelussa tai 6.11.2023 toimitetuissa 
laskelmissa on aiemmin arvioitu. Määrärahojen vähennys on kohdentunut niin, 
että pakolaiskiintiön laskeminen 500 henkilöön vähentää määrärahoja -0,9 M€, 
kuntien työllistämisvelvoitteen poistosta aiheutuva vähennys on -18,7 M€ ja 
työllisyysmäärärahojen alentamisen vaikutus on -37 M€.  

 
 Viimeisimmän VM:n laskeman mukaan Kuopion työllisyysalueen kunnille 

lakisääteisiin työvoimapalveluhin kohdistuva valtionosuuksien lisäys on yhteensä 
17,478 miljoonaa euroa. Kuntakohtainen erittely on esitetty liitteessä 1 
Työllisyysalueen TA-raami 2025. Lähtökohtana työllisyysalueen suunnittelussa 
on, että kuntien saamat valtionosuudet muodostavat ensimmäisen vuoden 
menokehyksen ja ne myös riittävät lakisääteisten työvoimapalveluiden 
järjestämiseen.  

 
 Edellä esitettyyn viitaten viimeisin arvio työllisyysalueen vuoden 2025 

talousarvioraamista on 17,478 miljoonaa euroa. Huomioitava kuitenkin on, että 
ensimmäisen vuoden rahoituksesta 50 % muodostuu TE-palveluiden vuoden 
2023 toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Tämä tieto saataneen kesäkuussa 
2024. Esitetty VM:n laskelma pohjautuu vuoden 2022 tietoihin, eikä näin ollen 
ole vielä lopullinen.  

 
 Työllisyysalueen talousarvion raami voidaan vahvistaa tämän hetkisen tiedon 

mukaan työllisyysaluejaoston kokouksessa 8/2024. Talouden suunnittelua 
tehdään koko ajan, mutta alueen talousarvio ja käyttösuunnitelma vuodelle 2025 
tehdään elokuussa saatavien päätösten mukaisesti. Liikkeenluovutuksella 
siirtyvän henkilöstön palkkatiedot ovat työllisyysalueen valmistelijoiden 
käytössä lokakuussa 2024. Tavoitteena on, että työllisyysalueen tarkemmat 
taloussuunnitelmat mukaan lukien kuntalaskutusta koskevat tiedot ovat 
valmiina 11/2024.  
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